Despacho de 23/05/2024

Despacho:Despacho:

Senhor Presidente, a presente matéria foi aprovada em defini vo por este Poder Legisla vo na sessão do dia 06/12/2023, dando
origem ao Autógrafo de Lei nº 237/2023. Sobre este Autógrafo de Lei recaiu o Veto Integral nº 7/2024 (mensagem n. 4/2024).
Lido o veto em Plenário, esta DRLEG encaminhou os autos a Comissão de Cons tuição, Jus ça e Redação -CCJR para sua análise,
contudo, por lapso o relator, Ver. Willian Veloso exarou sua opinião acerta da proposta inicial e não sobre o conteúdo vetado, ato
contínuo, o colegiado da CCJR aprovou o relatório que contém o lapso. Assim, devolvo os autos para a secretaria da CCJR para que
tome as medidas necessárias para sanear o ocorrido.

Assinatura:Assinatura:

Despacho assinado eletronicamente por:

GABRIELA MACHADO SILVEIRA TEJOTA, CD - DRLEG, DRLEG, em 23/05/2024 14:49:12.

Cópia de despacho #79542 digital impresso na Consulta Pública por usuário anônimo em 08/07/2024 13:45.

Diretoria Legislativa

	Despacho:
	Assinatura:
	Despacho assinado eletronicamente por: